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Comune di SAN PIETRO IN CERRO

G.S. ATLETICA AMICIZIA CAORSO

C.O.N.I.                                             F.I.D.A.L.

Comune di San Pietro in Cerro

6° CERRO G.P.

 Memorial GUIDO OFIDIANI

Gara di Corsa su Strada

di Km.6

Domenica 24 Luglio 2011

 

RISULTATI GARA



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 EL FATHAOUI Yassine 82 CUS Parma 19.21.00 A

2 ABOU EL WAFA Abdel 62 UISP 19.47.00 C

3 CABASSI Pietro 77 Circolo Minerva PR 19.59.00 B

4 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 20.12.00 C

5 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 20.23.00 B

6 MANETTI Mauro 81 Fanfulla Lodigiana 20.37.00 B

7 AZZARETTO Salvatore 84 Fanfulla Lodigiana 21.17.00 A

8 GENTILINI Arrigo 72 Polisportiva Amicizia Caorso 21.32.00 B

9 GATTI Mauro 58 Casone Noceto 21.37.00 D

10 SOLARI Patrck 86 Toccalmatto 21.44.00 A

11 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 21.48.00 B

12 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 21.55.00 C

13 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 21.56.00 C

14 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 22.01.00 A

15 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio Salsomaggiore 22.02.00 B

16 GAGLIARDI Rodolfo 60 Maiandi Arredamenti CR 22.12.00 D

17 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 22.14.00 B

18 BONASERA Daniele 88 Fanfulla Lodigiana 22.22.00 A

19 BERTUZZI Terenzio 66 Atletica Piacenza 22.27.00 C

20 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 22.28.00 A

21 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile PR 22.41.00 C

22 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 22.51.00 D

23 TASSONI Ivano 81 Cittadella 1592 PR 22.53.00 B

24 CLERICI Cristina 65 Ginnastica Comense 1872 22.59.00 FB

25 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 23.02.00 C

26 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio Salsomaggiore 23.09.00 FA

27 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 23.15.00 C

28 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.28.00 B

29 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 23.28.00 FA

30 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 23.29.00 D

31 DI GIUSEPPE Pietro 58 Casone Noceto 23.35.00 D

32 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 23.44.00 E

33 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 23.45.00 D

34 GAMBINI Alberto 62 Ginnic club 24.05.00 C

35 MADERNA Marco 89 Fanfulla Lodigiana 24.10.00 A

36 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 24.21.00 C

37 PELATI Elena 78 CUS Parma 24.44.00 FA

38 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 24.47.00 D

39 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 24.58.00 C

40 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 25.08.00 C

41 PORCARI Mirco 76 CRAL TEP Parma 25.22.00 B

42 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 25.30.00 D

43 FIORINI Mattia 78 Lbero 25.31.00 B

44 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 25.42.00 D

45 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 25.47.00 C

46 PULGA Fausto 49 B.R.C. Castiglione 25.53.00 E

47 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 26.02.00 D

48 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 26.31.00 E

49 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 26.50.00 E

50 CHIERI Pietro 71 Quadrifoglio Salsomaggiore 26.51.00 C

51 CAIFA Giorgio 56 Ogliese BS 27.07.00 D

52 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 27.12.00 FB

53 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 28.11.00 E

54 FERRI Franco 59 Ginnic Club 28.38.00 D

55 MORI Luigi 52 Casone Noceto 29.01.00 D
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56 FERRI Claudio 58 Bipedi 29.07.00 D

57 SICILIANO Anna 62 Bipedi 29.07.00 FB

58 MARANI Celso 61 Bipedi 29.08.00 D

59 FEDELE Giuseppe 67 Bipedi 29.09.00 C

60 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 29.28.00 FB

61 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 29.49.00 D

62 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 29.55.00 FA

63 BRAGA Silvano 39 G.S. Toccalmatto 30.55.00 E

64 GRECO Orlando 51 Bipedi 31.06.00 E

65 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 31.10.00 FB

66 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 31.53.00 FB

67 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio Salsomaggiore 33.39.00 FB

68 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 37.22.00 FB

69 BASSI Gianantonio 65 Polisp. Amicizia Caorso Rit C

70 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo Rit C

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo  

1 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio Salsomaggiore 23.09.00 no PC

2 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 23.28.00 30

3 PELATI Elena 78 CUS Parma 24.44.00 no PC

4 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 29.55.00 25

1 CLERICI Cristina 65 Ginnastica Comense 1872 22.59.00 no PC

2 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 27.12.00 30

3 SICILIANO Anna 62 Bipedi 29.07.00 25

4 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 29.28.00 22

5 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 31.10.00 20

6 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 31.53.00 no PC

7 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio Salsomaggiore 33.39.00 no PC

8 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 37.22.00 18

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 EL FATHAOUI Yassine 82 CUS Parma 19.21.00 no PC

2 AZZARETTO Salvatore 84 Fanfulla Lodigiana 21.17.00 no PC

3 SOLARI Patrck 86 Toccalmatto 21.44.00 no PC

4 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 22.01.00 30

5 BONASERA Daniele 88 Fanfulla Lodigiana 22.22.00 no PC

6 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 22.28.00 25

7 MADERNA Marco 89 Fanfulla Lodigiana 24.10.00 no PC

Categoria Femminile A) 1995 - 1971
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Categoria Femminile B) 1970 e precedenti 
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Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 CABASSI Pietro 77 Circolo Minerva PR 19.59.00 no PC

2 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 20.23.00 30

3 MANETTI Mauro 81 Fanfulla Lodigiana 20.37.00 no PC

4 GENTILINI Arrigo 72 Polisportiva Amicizia Caorso 21.32.00 25

5 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 21.48.00 22

6 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio Salsomaggiore 22.02.00 no PC

7 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 22.14.00 20

8 TASSONI Ivano 81 Cittadella 1592 PR 22.53.00 no PC

9 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.28.00 18

10 PORCARI Mirco 76 CRAL TEP Parma 25.22.00 no PC

11 FIORINI Mattia 78 Lbero 25.31.00 no PC

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 ABOU EL WAFA Abdel 62 UISP 19.47.00 no PC

2 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 20.12.00 no PC

3 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 21.55.00 30

4 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 21.56.00 no PC

5 BERTUZZI Terenzio 66 Atletica Piacenza 22.27.00 25

6 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile PR 22.41.00 no PC

7 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 23.02.00 22

8 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 23.15.00 20

9 GAMBINI Alberto 62 Ginnic club 24.05.00 18

10 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 24.21.00 17

11 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 24.58.00 16

12 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 25.08.00 15

13 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 25.47.00 14

14 CHIERI Pietro 71 Quadrifoglio Salsomaggiore 26.51.00 no PC

15 FEDELE Giuseppe 67 Bipedi 29.09.00 13

16 BASSI Gianantonio 65 Polisp. Amicizia Caorso Rit   

17 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo Rit

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 GATTI Mauro 58 Casone Noceto 21.37.00 no PC

2 GAGLIARDI Rodolfo 60 Maiandi Arredamenti CR 22.12.00 no PC

3 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 22.51.00 30

4 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 23.29.00 25

5 DI GIUSEPPE Pietro 58 Casone Noceto 23.35.00 no PC

6 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 23.45.00 22

7 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 24.47.00 20

8 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 25.30.00 no PC

9 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 25.42.00 18

10 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 26.02.00 17

11 CAIFA Giorgio 56 Ogliese BS 27.07.00 no PC

12 FERRI Franco 59 Ginnic Club 28.38.00 16

13 MORI Luigi 52 Casone Noceto 29.01.00 no PC

14 FERRI Claudio 58 Bipedi 29.07.00 15

15 MARANI Celso 61 Bipedi 29.08.00 14

16 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 29.49.00 13

6° CERRO G. P.
Categoria Maschile D) 1961 - 1952

6° CERRO G. P.
Categoria Maschile  B)  1981 - 1972

6° CERRO G. P.
Categoria Maschile  C)  1971 - 1962



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 23.44.00 30

2 PULGA Fausto 49 B.R.C. Castiglione 25.53.00 no PC

3 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 26.31.00 25

4 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 26.50.00 22

5 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 28.11.00 20

6 BRAGA Silvano 39 G.S. Toccalmatto 30.55.00 no PC

7 GRECO Orlando 51 Bipedi 31.06.00 18

6° CERRO G. P.
Categoria Maschile E) 1951 e precedenti


